106學年度國光國小10月份家長會常委會議記錄
會議時間：106年10月26日(星期四)晚上19：00
會議地點：仁愛樓2樓219會議室
會議主席：家長會會長  葉秋燕           記錄：劉員池
出席人員：副會長 高寶玉、副會長 陳  萍、
          副會長 廖英汝、副會長 曾筱薇、副會長 魏聖哲、
          常委 何淑玲、常委 林鳳冠
委    託：副會長 萬  軍、常委 王雅慧、常委 廖建維
         （ 應到11 人，實到 8人，委託 3 人、缺席 0 人 ）
列    席 :校長及各處室主任
1、 主席致詞（宣布開會）
1.感謝各位家長會夥伴撥冗參與會議
2.邀請校長致詞-學校和平樓現況及未來方向說明，未來和平樓的方案會和家長及社區取得高度共識定案
2、 工作報告
     家長會財務報告：106學年度8、9月份財務總表已製作完畢，結餘248966元
     (詳報表)。

3、 提案討論
1.提案一：106學年度各處室所需預算案詳書面概算。
 提案人：各處室主任
   說  明：請常委審視。
   決議：各處室依刪減後預算決議執行(詳修正後預算)

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]     2.提案二：討論106學年度家長會授證及感恩餐會事宜並做成決議
   提案人：總幹事
   說明：詳提案內容。
   決議：11/17(五)18:00舉行；地點:授權會長決定；賓客:家長會委員、榮譽會
         長、顧問、教師、志工隊幹部及家長會邀請之貴賓。

     3.提案三：推派學校各項委員會所需家長代表。
   提案人：總幹事
      說明：詳提案內容。
      決議：

肆、 臨時動議：
     臨時動議一:授權會長及任1位副會長及財務長共同決議每學期應急學校總額
                1萬元額度內支出，於次常務委員會追認。
          決議:全數通過

[bookmark: _GoBack]伍、 主席宣佈散會( 20 : 11)

1